
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

ASSESSORIA ESPECIAL DE ENGENHARIA E ARQUITETURA 

Campus Universitário Marco Zero do Equador – Rod. Juscelino Kubitschek de Oliveira s/n – Km 02 
CEP: 68.903-000 - Fone: (0**96) 3312-1718 

Home-page: www.unifap.br - e-mail: aeea@unifap.br 
Página 1 de 6 

 

 

 

Referência: PROCESSO: 23125.020843/2022-69 Assunto: TOMADA DE PREÇOS 

Nº 03/2022 – CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UM BLOCO DE SALAS DE AULA, 

NO CAMPUS UNIVERSITÁRIO MAZAGÃO, MUNICÍPIO DE MAZAGÃO - AP. 

ASSUNTO: AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE 02  

 
 

AVISO  REF. TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2022 

Informamos a Vossa Senhoria que abertura dos envelopes 02 de proposta da Tomada de Preços nº 

003/2022, tendo como objetivo a contratação de empresa para a CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO 

DE UM BLOCO DE SALAS DE AULA, NO CAMPUS UNIVERSITÁRIO MAZAGÃO, MUNICÍPIO 

DE MAZAGÃO - AP, será no dia 12/12/2022, as 09:00 horas na sala da Pró- Reitoria  de 

Administração – PROAD, localizado no predio da Reitoria  do Campus Marco Zero. 

 

 

É nosso entendimento, salvo o melhor juízo. 

 

Macapá-AP, 0 7 de dezembro de 2022. 
 

 

 

 

 
 

 

Rilson Garcia Paz  

Presidente da TP nº 002/2022- Portaria nº 1932/2022 
 


